



**MĚSTO BEZDRUŽICE**  
starosta  
ČSA 196, 349 53 BEZDRUŽICE

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE: 5.1.2022

NAŠE ČJ.: BSTAR/62/2022

VYŘIZUJE: Lumír Kadlec

TELEFON: 602 672 356

E-MAIL: starosta@bezdruzice.cz

DATUM: 11. 1. 2022

**LitFin SPV 3 s.r.o.**

**V jirchářích 147/3, 110 00 Praha 1,**

**IČO: 08299129**

### **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „Zákon“) Vám sdělujeme:

1. V říjnu 2021 jsme neodebírali na žádném městském majetku energie od Vámi výše uvedených společností.
2. Naše příspěvková organizace neodebírala v říjnu 2021 energie od Vámi výše uvedených společností.

S pozdravem

Lumír Kadlec  
starosta města